中华医学会第九次全国妇科内分泌学术会议

征文及参会通知
                                                               医学术便函【2019】第 519 号

尊敬的医师：

由中华医学会、中华医学会妇产科学分会和中华医学会妇产科学分会内分泌学组主办，

山东省医学会生殖医学分会协办的第九次全国妇科内分泌学术会议定于 2020 年 10 月 23

至 25日在山东省济南市召开。本次大会将就妇科内分泌的各项内容，包括异常子宫出血、

不孕不育症、内分泌相关疾病的诊断与治疗、辅助生殖技术、PCOS、高泌乳素血症、卵巢

功能不足、高龄生育相关问题、性激素相关疾病与肿瘤的诊断与治疗、性发育异常疾病、

性早熟与发育延迟、围绝经期与绝经后激素与非激素治疗、中西医临床与基础研究等内容，

展开全面的研讨与交流，欢迎全国妇产科医生积极参与。

现将征文内容和开会要求通知如下：

一、征文内容:

 内分泌相关疾病的临床和基础研究；

 月经异常的临床研究及处理；

 不孕不育症的流行病学研究；

 复发性流产的临床和基础研究；

 复发性流产的临床管理；

 辅助生殖技术的应用及并发症管理；

 多囊卵巢综合征的研究进展及长期管理；

 卵巢功能低下的评估及研究进展；

 高龄生育相关问题及治疗进展；

 性激素相关疾病与肿瘤的诊断与治疗；

 性发育异常疾病；

 性早熟与发育延迟；

 卵巢功能保护的临床和基础研究；

 围绝经期女性的长期管理；

 围绝经期与绝经后激素与非激素治疗；

 中医中药治疗月经异常、不孕症、流产等的研究进展。

二、征文要求：

1. 凡未在全国性学术会议及全国性公开刊物上发表的基础和临床研究论文论文、综

述，均可投稿；

2. 摘要 500～800 字，应包括研究目的、材料与方法、结果、结论四个部分，文责

自负；

3. 稿件请按“文题、作者姓名、单位、通讯地址、邮编、联系电话及 Email、正文”

的顺序书写，并请以 Word 格式保存；

4. 请登录 www.nccsog.org, 点击网上论文投稿按钮进行网上投稿（第一次登陆网站

的参会人员，请先填写个人信息注册用户后再进行投稿）。会议相关的其他事宜也

可访问该网址；

5. 截稿日期：2020年 9月 1日，录用与否恕不退稿，请自留底稿。

三、会议日期：

2020年 10月 23日，全天报到；

2020年 10月 24日，全天会议；

2020年 10月 25日，上午会议，中午撤离。

四、会议地点：山东省济南市舜耕山庄（济南市市中区舜耕路 28号）

五、注册及注册费：请登录会议网站 www.nccsog.org 点击网上登记注册，会议代表注

册费 1000元/人，在读研究生 600元/人，山东省代表 600元/人。

* 在读研究生、山东省代表现场必须出示本人有效证件，方可享受注册费优惠。

大会免费提供会议期间用餐，住宿由会议统一安排，费用回单位报销。

六、住宿

会务组为参会代表以优惠价格预订了饭店，预订者需到会议网站上预订住房。只有已经缴

纳注册费的代表的预订才有效。没有事先缴纳注册费的代表，秘书处将不保证提供房间。

会务组将根据预订先后顺序及房源情况安排住房，尽可能考虑代表要求，但不保证预订房

型。请登录会议网站 www.nccsog.org查看酒店情况并预定住房。

七、交通信息

抵达济南舜耕山庄的乘车路线如下：

从济南遥墙国际机场出发

公交线：步行 20 米至济南遥墙国际机场站上车，乘坐机场巴士 4 号线，在济南旅游集散

中心下车站下车，步行 330米到六里山南路西口站，后乘坐 k64路抵达会展中心站，步行

280米抵达济南舜耕山庄，乘车时间约为 1小时 56分钟。

出租车：乘车时间约为 40 分钟，费用约为 90 元-100 元，推荐路线：济广高速、顺河高

架路。

http://www.nccsog.org/
http://www.nccsog.org/path2013/user_cn/user_login.asp?huiyiID=8

从济南西站出发：

公交线：步行 340 米至济南西站公交枢纽(2 站台)站上车，乘坐 k157 路，在济大东校区

站下车，步行 580米抵达抵达济南舜耕山，乘车时间约为 1小时 17分钟。

出租车：乘车时间约为 35分钟，费用约为 40-50元，推荐路线：经十路、舜耕路。

从济南东站出发：

公交线：步行 950米至济南东站公交西枢纽(3站台)站上车，乘坐济南东站摆渡车 1号线，

在洪家楼站下车，步行 400 米至洪家楼南路花园路站，后乘坐 b48 路抵达会展中心站，

步行 280米抵达济南舜耕山庄，乘车时间约为 1小时 43分钟。

出租车：乘车时间约为 37 分钟，费用约为 50-60 元，推荐路线：工业北高架路、二环东

路。

从济南站出发：

公交线：步行 300米至济南站上车，乘坐 k43路，在济大东校区站下车，步行 570米抵达

济南舜耕山庄，乘车时间约为 48分钟。

出租车：乘车时间约为 25分钟，费用约为 20-30元，推荐路线：纬二路、经十路。

八、联系方式：

征文及注册

联系人：许玉策

电话：010-89292552转 610

手机：18511964582

邮箱：nccsog@126.com

住宿交通联系人

联系人：刘力勤

电话：18950127215

邮箱：xx@bojuxm.com

中华医学会学术会务部

中华医学会妇产科学分会

中华医学会妇产科学分会内分泌学组

2020．5.  20